
ĚMĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 2

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI

ODBOR KANCELÁŘ STAROSTKY, KULTURY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ

Naše značka
MCP2/083074/2022

Vyřizuje l oddělenI l tel. V Praze dne
1.3.2022

věc: OBJEDNÁVKA Č. 47/2022/OKSKKŘ, ev. Č. O110/2022/0047/OKS

Zhotovitel:
Sídlo:
Zastoupený:

&,
Bankovní spojení:
Telefon:
E-mail:
Centrum české historie není

Objednatel:
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Zastoupený:
Bankovní spojení:

Centrum české historie, o.p.s.
Banskobystrická 2080/11, Dejvice, 160 00 Praha 6

02522250
CZ02522250

plátcem DPH

Městská část Praha 2
nám. Míru 20, 120 39 Praha 2
00063461
CZ00063461

Předmět objednávky:
Na základě nabídky u vás tímto objednáváme dotisk a rozšÍření brožury ,,Heydrichiáda v Praze 2",
Součástí objednávky je autorské zpracování textů, korektury, grafické zpracování, předtisková
příprava, produkce a tisk v počtu - 1.000 ks.

Termín dodání: 16. 5. 2022

Celková částka v KČ: 51.980,- Kč

MČ Praha 2 je plátce DPH. Na faktuře vždy uvádějte termín splatnosti minimálně 14 dní, naše
číslo objednávky a název odboru. 2. Nezapomeňte rovněž uvést povinný údaj - označení
registru, ve kterém jste jako podnikatelé zapsaní (obchodní rejstřík vC. spisové značky,
živnostenský rejstřík apod.).

Forma úhrady: převodním příkazem
Fakturu zašlete na adresu:
Městská část Praha 2
Kancelář starostky, kultury a krizového řízení
nám. Míru 20, 120 39 Praha 2

Prosím, potvrd'te naši objednávku na

Bez zpětného písemného potvrzení akceptace není objednávka platně uzavřena. Potvrzení lze
doručit zejména: e-mailem, prostřednictvím datové schránky, doporučeně poštou nebo osobně
do podatelny objednatele. ===' 1L/Lll) l

" ·' · odbor kancelář starostky,Dekuji a jsem s pozdravem kůltury a krizového řízeni
120 39 Praha 2, náměstí

vec uci odboru Kancelar star stky,
kultury a krizového řízení

Městská část Praha 2 - vítěz Město pro byznys 2012, 2013, 2014, 2017, 2019 a Město pro byznys desetiletí - cena týdeníku Ekonom
ÚMČ Praha 2, náměstí Miru 20, 120 39 Praha 2; ústředna: 236 044 111, ved. odboru: 236 044
e-mail: www.praha2.cz, lČ: 00063461, DIČ: CZ00063461, ID datové schránky: y7yb44i



Centrum české historie, o.p.s
Banskobystrická 2080/11, 160 00 Praha 6

IČ: 02522250, DIČ: CZ02522250
zapsaná v rejstříku obecně prospěšných společností

www.centrumceskehistorie.cz u Městského soudu v Praze, zn. O 1470

Rozpočet na dotisk a rozšÍřeni brožury "Heydrichiáda v Praze 2"

Parametry: formát A5, počet stran: 56 + 4 str. obálky, papír pro tisk - vnitřní blok 135 g křída matná, obálka 300
g, matné lamino, barvy: 4/4. NAVÍC - mapa formátu A3, složená a vlepená na 3. stranu obálky, s vyznačenými
místy a vysvětlivkami, vazba: V2

plánovaný termín dodání: duben 2022

Zpracovatelský tým: J (držitele práv k uveřejněným fotografiím a dokumentům), Jindra
Svitáková (redakční práce, korektury, tisková produkce)

Práce jednotka Cena/jedn. Počet jedn. Cena celkem
Autorské zpracováni textů, poskytnuti fotografii a
dokumentace z archivů autorů, včetně práv užiti 5 000,00 1 5 000,00

1. pro web a hru

2. Zredigováni textů, 2x korektura normostr. 60,00 5 300,00

, . ., . , . 450,00 8 3 600,003. Grafické zpracovaní, príprava tiskových podkladu
Produkce (koordinace prací, komunikace s
autory, klientem, DTP, tiskárnou, doprava na hod. 450,00 8 3 600,00

4. místo určeni)
5. Tisk 1000 ks ks 39,48 1000 39 480,00
6. Tisk 2000 ks ks 26,72 2000 53 440,00

Cena při počtu 1000 ks 51980,00
Cena při počtu 2000 ks 65 940,00

Ceny redakčních a produkčních prací jsou bez DPH - dodavatel není plátce DPH.
Ceny tisku jsou včetně DPH ve výši 15 %.
Zpracovala:
Dne: 2. 2. 2022


